

VMC Vejle Holding ApS

Diskovej 1, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 30 51 67 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

Frank Lawcock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VMC Vejle Holding ApS

Diskovej 1

7100 Vejle

CVR-nr.: 30 51 67 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Meilvang Lawcock

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.688 mod -5.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.260.322 mod 786.069 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.688	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.127.389	719.657
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	174.413	98.436
Andre finansielle indtægter	23.112	26.979
Andre finansielle omkostninger	-16.027	-25.665
Resultat før skat	1.303.199	814.157
1 Skat af årets resultat	-42.877	-28.088
Årets resultat	1.260.322	786.069
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	1.159.122	686.269
Disponeret i alt	1.260.322	786.069

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.246.765	1.698.223
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.246.765</u>	<u>1.698.223</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.246.765</u>	<u>1.698.223</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.784.815	3.164.726
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>327.225</u>	<u>225.218</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.112.040</u>	<u>3.389.944</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.783.312</u>	<u>1.789.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.895.352</u>	<u>5.179.577</u>
	Aktiver i alt	<u>8.142.117</u>	<u>6.877.800</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	7.555.775	6.396.653
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.782.975</u>	<u>6.622.453</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230.040	147.821
	Selskabsskat	125.102	103.306
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>220</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.142</u>	<u>255.347</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>359.142</u>	<u>255.347</u>
	Passiver i alt	<u>8.142.117</u>	<u>6.877.800</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.877	28.088
	42.877	28.088
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	4.017.748	4.017.748
Kostpris ultimo	4.017.748	4.017.748
Opskrivninger primo	-2.319.525	-1.813.061
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.127.389	719.657
Udbytte	-578.847	-1.226.121
Opskrivninger ultimo	-1.770.983	-2.319.525
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.246.765	1.698.223
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vejle Motor Compagni A/S	Vejle	100 %
AF Ejendomsselskab ApS	Vejle	100 %
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-103.306	-131.931
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	103.306	131.931
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-42.877	-28.088
Betalt acontoskat for indeværende år	245.000	150.000
Overført fra datterselskab	-327.225	-225.218
	-125.102	-103.306
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	126.000	126.000
	126.000	126.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.396.653	5.710.384
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.159.122</u>	<u>686.269</u>
	<u>7.555.775</u>	<u>6.396.653</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 125 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.